10 9 9
37
9 32
9
.5
99 9
14
32

G7E6  _  ___  XXB
CÓDIGO BASE
LONGITUD GUÍA
(350 - 400 - 450 - 500 - 550 - 600 - 650 - 700 - 750 mm)
Composición código
Embalaje Industrial
SMOVE LONGITUD
CAJA
Guías derechas
CAJA
Guías izquierdas
PALETA
Guías derechas
PALETA
Guías izquierdas
G7E6S350XXB 350 mm 6 piezas 6 piezas 384 piezas 384 piezas
G7E6S400XXB 400 mm 6 piezas 6 piezas 384 piezas 384 piezas
G7E6S450XXB 450 mm 6 piezas 6 piezas 384 piezas 384 piezas
G7E6S500XXB 500 mm 6 piezas 6 piezas 384 piezas 384 piezas
G7E6S550XXB 550 mm 6 piezas 6 piezas 384 piezas 384 piezas
G7E6S600XXB 600 mm 4 piezas 4 piezas 256 piezas 256 piezas
G7E6S650XXB 650 mm 4 piezas 4 piezas 256 piezas 256 piezas
G7E6S700XXB 700 mm 4 piezas 4 piezas 256 piezas 256 piezas
G7E6S750XXB 750 mm 4 piezas 4 piezas 256 piezas 256 piezas
PUSH LONGITUD
CAJA
Guías derechas
CAJA
Guías izquierdas
PALETA
Guías derechas
PALETA
Guías izquierdas
G7E6P350XXB 350 mm 6 piezas 6 piezas 384 piezas 384 piezas
G7E6P400XXB 400 mm 6 piezas 6 piezas 384 piezas 384 piezas
G7E6P450XXB 450 mm 6 piezas 6 piezas 384 piezas 384 piezas
G7E6P500XXB 500 mm 6 piezas 6 piezas 384 piezas 384 piezas
G7E6P550XXB 550 mm 6 piezas 6 piezas 384 piezas 384 piezas
G7E6P600XXB 600 mm 4 piezas 4 piezas 256 piezas 256 piezas
G7E6P650XXB 650 mm 4 piezas 4 piezas 256 piezas 256 piezas
G7E6P700XXB 700 mm 4 piezas 4 piezas 256 piezas 256 piezas
G7E6P750XXB 750 mm 4 piezas 4 piezas 256 piezas 256 piezas
CLIPS
CAJA
Clips derechas
CAJA